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گزارش شهربانی شهرستان قزوین 
حاکی است که رانندگان اتومبیل های 
کرّات دچار تخلف  به  ارتش شوروی، 
شده و با شهروندان ایرانی تصادف کرده، 
منجر به جرح و فوت آنها می شوند. 

هویت و نام و عنوان راننده متخلف 
که با سرعت می رانده و به مقابلش 
توجه نداشته، معلوم و مشخص 
است اما با اینکه پدر طفل مقتول 
دادخواست  است،  دادگستری  وکیل 
نیست. کار  در  دادگاهی  و  و محاکمه 

تردد صدها کامیون متفقین در روستای باسمنج تبریز و مرگ یک روستایی
سند:

امنیه کل کشور شماره 12246/ج2
تاریخ 22/7/28

وزارت کشور
محترما طبق گزارش ناحیه 2 ژاندارمری آذربایجان به استناد گزارش گروهان 

2 تبریز به استحضار می رساند:
خانواده هایی که به منزل 
آنها سر زدیم و بازدید داشتیم، 
بود  میردامادی  خانواده های 
که البته من به جهت اینکه 
سه شنبه  روزهای  خانواده ها 
آنجا برای جلسه قرآن جمع 
بار  شش  حدود  می شدند 
مراجعه کردم. یک بار هم 
از  موسوی  مهندس  آقای 
منزل ایشان دیدار داشتند 
که خانواده های سلیمانی، 
ابطحی،]جواد[ امام، لیلاز، 
طباطبایی،  شهاب  زیدآبادی، 
بنی یعقوب، توحیدلو، نیکخواه، 
نوروزی، نورمحمدی، باستانی،  
کردی نژاد، سلطانی، حمزه 
غالبی، حسین تاجیک، بهزاد 
خانم  و  نیری، شیرکوند  نبوی، 
داشتند.  نیز حضور  سیاسی 
البته بعضی از آنها آزاد شده ها 
از جمله بهزادیان نژاد، حاضری، 
وقفی، امیر ارجمندی را هم پس 
از آزادی یا در دفتر مهندس 
دیدم یا در همین دیدارهای 
دست جمعی، البته در مورد 
بازداشت  شده ها، روزنامه  کلمه 
هم پیگیر بود؛ از جمله آقای 
علیرضا بهشتی شیرازی، آقای 
علوی، آقای بهرام محمدی و 

تقی پور.
در دفتر در اصل من مسئول 
دفتر بودم ولی این مسئولیت از 
انواع هیئتی بود. توی هیئت ها 
مسئول هیئت چه کاره است؟ 
توی دفتر، من هم همان کار 
مسئول هیئت را می کردم. آقای 
شفیعی مسئول بخش حقوقی 
بود ولی تسلط چندانی بر امور 
نداشت بیشتر ژست بود تا یک 
فرد فعال. ولی آقای طلایی فعال 
بود حداقل هم وظیفه که به 
عهده داشت رسیدگی به ایمیل 
و پاسخ دادن را به درستی انجام 
می داد. خانم منصوری هم به 
عنوان منشی به تلفن ها پاسخ 
می گفت و اطلاعات را بیشتر به 
خانم شریف رازی و در بعضی 

از مواقع به من منتقل می کرد. 
معمولا آنهایی که با من کار 
داشتند را به من منتقل می کرد؛ 
ولی در اصل  براساس همان 
دریافتی  اطلاعات  عادی  روال 
را یادداشت می کرد و به خانم 
شریف رازی یا بخش حقوقی 
منتقل می کرد. افرادی هم که 
مراجعه می کردند به آنها فرم 
خوداظهار را می داد و آنها پر 
می کردند. بیشتر مراجعین 
هم چون با بخش حقوقی کار 
داشتند، معمولا مشتری خانم 
شفیعی  آقای  و  شریف رازی 
بودند و اگر دیگران بودند آنها 
هم کمک می کردند، مثل خانم 
آبدیده و علی میردامادی هم 
فقط حضور فیزیکی داشت. 
گاهی اوقات به من برای دیدار و 
وقت گرفتن از خانواده  ها کمک 
می کرد. خانم امامی هم اگر 
گاهی اوقات می آمدند به خانم 
منصوری در دادن پاسخ تلفن ها 
و یادداشت اطلاعات کمک 

می کردند که حضورشان خیلی 
مختصر بود. خانم غیرت هم 
برای رفتن به منازل خانواده ها 
به دفتر مراجعه می کرد و آدرس 
بعضی از خانواده ها را می گرفت. 
گویا با جمعی از خانم ها برنامه 
داشتند برای سرکشی. آقای 
محدث را هم که گفتم فقط 
هفته اول چند روزی به ما 
کمک کردند و بعدا اگر گاهی 
به دفتر می آمد، صرفا برای 
دیدن من بود. خانم وسمقی 
هفته ای دوبار مراجعه کردند 
گاهی خودش مراجعه کننده 
داشت، گاهی هم برای سرکشی 
می آمد نیم ساعتی می ماند و 
می رفت. آقای دکترعابد جعفری 
البته اغلب  مرتب می آمدند، 

حضورشان بین یکی دو ساعت 
طول نمی کشید ولی می آمدند، 
اگر مورد نیاز به کمک مالی 
داشت کمک را می دادند به ما 
پرداخت  مستقیم  خودشان  یا 
البته  می رفتند.  و  می کردند 
ایشان در دفتر یک بار با خانم 
آقای  محتشمی پور همسر 
تاج زاده برای کمک رسانی به 
خانواد ه ها جلسه ای داشتند که 
خانم محتشمی پور نپذیرفتند و 
محول کردند به خانم مجردی 
که البته ایشان هم همکاری 
نکردند. البته آقای الویری فرد 
دیگری را معرفی کردند که او 
هم قضیه همکاری را جدی 

نگرفت.
دو  آقای محمودیان هم 
یا سه بار به دفتر آمدند که 
یک بار آن در رابطه با تایپ 
وصیت نامه اش بود که از متن 
آن واقعا خبر  ندارم. البته 
علی رغم اینکه از سابقه ایشان 
من هیچ اطلاعی نداشتم و 

مدت کوتاهی بود با او آشنا 
شده بودم ولی رفتار دلچسبی 
داشت و به همین جهت زود با 
ما پسرخاله شد! شاید هم از 
سادگی و ساده لوحی ما قصد 
خاصی را داشت، نمی دانم؛ 
آقای  بهشت زهرای  اقدام  ولی 
از  ]فیلمبرداری  محمودیان 
بهشت زهرا و ارسال آن برای

BBC[ و قضیه چاپ خبر 
سعیده پورآقایی که البته قسم 
می خورد و می گفت هیچ کدام 
کار من نیست و تمام این 
اقدامات را حنیف مزروعی 
اول  انجام می دهد؛ من ساده، 
باورم شده بود فکر می کردم 
ایشان درست می گوید ولی 
حالا که به نوع رفتارش فکر 

می کنم به گمانم که ریگ 
اصلی به کفش او بوده است 
البته باز هم خدا می داند، 
شاید من دارم گناه او را به 
گردن خود سنگین می کنم. 
ولی یک بار هم برای بازدید 
از خانواده های زندانی به دنبال 
من آمد چون ماشین نداشتم 
یک بار هم در باره فردی که 
همسر و عروسش کشته شده 
بودند و در خیابان ولی عصر 
مغازه داشت آمد. گویا رفته 
بود و با او صحبت کرده بود که 
او نیز از آقای موسوی شکایت 
داشت و آمده بود که من از 
طریق دفتر آقای موسوی برای 
ایشان وقت بگیرم که ایشان به 
نزد آقای موسوی برود و اظهار 
گلایه خود را بکند. حتی قرار 
شد ابتدا با هم به دیدن آن 
فرد برویم که اسمش را به 
یاد ندارم. محمودیان توصیه 
می کرد از پرونده ها کپی تهیه 
کنید که اگر به هر دلیلی اصل 

آن رفت حداقل کپی داشته 
باشید. چون در جریان تهدیدها 
قرار داشت و همیشه می گفت 
این احتمال را بدهید که یک 
روز ریختند اینجا و همه چیز را 
بردند چه کار خواهید کرد. من 
می گفتم ما که کار محرمانه ای 
نمی کنیم، هر وقت هر که 
آمد ما مدارک را دو دستی 
گرچه  می کنیم.  آنها  تقدیم 
ما به خانواده ها اطمینان داده 
بودیم از اطلاعات و تلفن های 
آنهاد محافظت می کنیم ولی 
کار هیئت و عادت به این کار 
متأسفانه ما را چندان متوجه 
این ریزه کاری ها نکرده بود 
و مسائل را خیلی سرسری 

می گرفتیم

اخباروفیلمهایجعلیچطورسرازBBC درمیآورد؟
   بازخوانی اعترافات برخی آشوبگران فتنه هشتادوهشت

 اقدام بهشت زهرای آقای محمودیان ]فیلمبرداری از بهشت زهرا و ارسال آن 
برای BBC[ و قضیه چاپ خبر سعیده  پورآقایی که البته قسم می خورد و 
می گفت هیچ کدام کار من نیست و تمام این اقدامات را حنیف مزروعی انجام 
می دهد؛ من ساده، اول باورم شده بود فکر می کردم ایشان درست می گوید.

ذلتدولتمرداندردناکترازرنجاشغال
۳۹    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

۵

در ساعت 11 شب 22/3/1 چهار نفر مکاری )چاروادار( اهل قریه امناب، 
محال مهران رود در پاسگاه باسمنج آمده، اظهار می دارند که تقریبا در نیم سنگی 
باسمنج، یکی از ماشین های متفقین از سیستم جدید که از تهران به تبریز 
می آمده و در تاریکی شب، شوفرش شناخته نشده، یک نفر از همراهان ما را که 
موسوم به مظلوم فرزند ابوالقاسم بوده، زیر ماشین گرفت، بدنش مجروح و فوت 

نموده، جنازه اش را همراه آورده در کاروانسرای خلیل باسمنجی گذرانده ایم...
به موجب گزارش اخیر ناحیه، چون قضیه در شب اتفاق افتاده و موقعی 
جریان قضیه از طرف رفقای متوفی به پاسگاه باسمنج اطلاع داده شده که تا آن 
ساعت صدها کامیون متفقین از محل وقوع حادثه رد شده بودند. لذا تشخیص 

و معرفی مرتکب جهت مامورین ژاندارم غیر مقدور می باشد.
معاون ژاندارمری کل کشور 

سرتیپ سطوتی 184
مرگ فرزند وکیل دادگستری 

در اراک براثر تصادف اتومبیل نیروی آمریکا
سند زیر، حکایتی تکان دهنده از مرگ دلخراش کودکی 8 ساله است که 
توسط یک اتومبیل آمریکایی زیر گرفته شد چون کودک فرزند یک وکیل 
دادگستری بوده، باعث می شود تا گزارش را شخص رئیس شهربانی کل کشور 
بنویسد و جزییات ضرب و جرح کودک معصوم را روایت کند. هویت و نام و 
عنوان راننده متخلف که با سرعت می رانده و به مقابلش توجه نداشته، معلوم و 
مشخص است اما با اینکه پدر طفل مقتول وکیل دادگستری است، دادخواست 
و محاکمه و دادگاهی در کار نیست. در آخر گزارش آمده که جنازه طفل به 

فامیلش تحویل داده شد... همین.

صفحه 6
دوشنبه ۳ دی ۱۳۹۷

۱6 ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰8۲

در خیابان شاهپور کوچه گردو تصادف و... در اثر تصادف سپر اتومبیل به طفل 
نامبرده )وضعیت طفل فوق العاده بد، پارگی از چهارانگشت بالای کشاله ران 
راست و ریزش خون زیاد، پارگی پشت زانوی چپ برای جلوگیری از ریزش 
خون، 15 بخیه فلزی زده شده، چون طفل قادر به تکلم نیست اگر تا صبح فوت 
ننماید، متجاوز از بیست روز معالجه لازم دارد.( از اشخاصی که در محل واقعه 
حضور داشته بازجویی به عمل آمده، اظهار می نماید، تقریبا ساعت 7 بعد ازظهر 
اتومبیل آمریکایی که با سرعت زیاد از خیابان شاهپور به طرف پایین و از سمت 

راست خود می آمده و هوشنگ طفل متوفی که از طرف راست خیابان به طرف 
چپ خیابان می رفت، اتومبیل به او رسیده ترمز نموده، چون سرعت سیر زیاد 
بوده، موثر واقع نشده، سپر اتومبیل مزبور به طفل تصادف ، او را به زمین پرت 
کرده که در نتیجه مجروح شده در بیمارستان فوت می نماید... جنازه طفل به 

فامیلش تحویل...
رئیس شهربانی کل کشور 

سرتیپ ضرابی 185
حادثه آفرینی رانندگان روسی در تهران

تصادفات با اتومبیل و کامیون های نظامی متفقین، همه نیروهای  اشغالگر را 
در بر می گرفت. از یک سوی انگلیس ها و آمریکایی ها و از دیگر سوی، روس ها 
و ارتش سرخ شوروی که ظاهر آزادی خواهی و حمایت از طبقات فرودست را 
داشت اما عملا به همان ها تعرض کرده و بدترین ظلم و ستم را نسبت به آنها 
روا می داشت. نمونه هایش بسیار بود و همچنان روس ها نیز همانند آمریکایی ها 
و انگلیسی ها پاسخگوی جنایات و فجایع خود نبودند. اسناد زیر نمونه ای از 

همین جنایات است:

سند:
وزارت کشور 
اداره سیاسی 

تاریخ 22/8/11
شماره عمومی 51517

شماره خصوصی 5406/س
وزارت امورخارجه

طبق گزارش شهربانی کل در تاریخ هفتم آبان ماه جاری یکی از اتومبیل های 
نیروی شوروی که شماره و هویت راننده آن معلوم نشده، در خیابان شاه براثر 
سرعت سیر به اسماعیل و نصرت تابان که در مقابل محکمه دکتر مقاده ایستاده 
و مشغول صحبت بودند، تصادف و هر دو نفر را سخت مجروح کرده و اتومبیل 
بدون توقف رفته است. اسماعیل مزبور بلافاصله درگذشته و نصرت به بیمارستان 

اعزام شده است.
وزیر کشور 

رئیس اداره سیاسی186
شکایت فرماندار قزوین 

از حوادث مکرر رانندگی سربازان ارتش سرخ
گزارش شهربانی شهرستان قزوین حاکی است که رانندگان اتومبیل های 
ارتش شوروی ، به کررات دچار تخلف شده و با شهروندان ایرانی تصادف کرده، 
منجر به جرح و فوت آنها می شوند. شکایت فرماندار قزوین حکایت از آن دارد که 
هیچکدام از درخواست های شهربانی یا فرمانداری و یا استانداری مبنی بر تعقیب 
و محاکمه ضاربین و قاتلین نتیجه نداشته و پاسخ داده نشده است. این هم از آن 
نامه و شکایت هایی است که به آرشیو تاریخ سپرده شد تا امروز پس از گذشت 
70 سال در مقابل دیدگان ناظران نسلی دیگر گشوده شود و آنها دریابند که در 
دورانی نه چندان دور مردم ایران به دلیل سرسپردگی و وابستگی دولتمردان و 
بر رنج  اشغال  حاکمان شان به بیگانه و خارجی، چه خفت و ذلت و خواری را علاوه  
و اسارت تحمل کردند. تا قدر امروز را بدانند و از توسل و تمسک به خارجی 
و بیگانه از هر مدل و با هر عنوان بپرهیزند به خصوص نوع غربی اش و به ویژه 
مدل آمریکایی و انگلیسی که بدسابقه ای از خود در تاریخ برجای گذارده است.

سند:
فرمانداری قزوین

تاریخ 25/2/5
وزارت کشور

بر طبق گزارشات اداره شهربانی قزوین در اثر تصادف اتومبیل های نیروی 
شوروی و افراد ارتش سرخ مقیم قزوین متناوبا مطابق فهرست ضمیمه خسارات 
جانی و مالی به اشخاص وارد شده که در هر مورد به موقع خود ضمن یادداشت های 
رسمی از ویس کنسولگری تقاضای تعقیب مرتکبین و ترمیم خسارات وارده 
به عمل آمده، اخیرا از ویس کنسولگری پاسخ می دهند که تحقیقات راجع به 
موضوعات بالا هیچگونه نتیجه ندارد و مقصرین کشف نگردیدند. با عرض اینکه 

فعلا نیروی سرخ، قزوین را تخلیه نکرده، اینگونه موضوعات منتفی شده...
فرماندار شهرستان قزوین187

سند:
اداره کل شهربانی 

اداره سرکلانتری
تاریخ 24/8/19

شماره 5685/21/966/ب
وزارت کشور 

گزارش شماره 4350/1637 شهربانی اراک ذیلا معروض می گردد؛ در 
تاریخ 24/8/7 یکی از اتومبیل های حامل جرثقیل به شماره 10233 به رانندگی 
چارلز ای اسن به هوشنگ طفل 8 ساله سید محمود نبوی وکیل دادگستری 

تصویر فوق سند شکایت اهالي قوچان از نیروهاي شوروي 
است، در این سند فرماندار قوچان مراتب نارضایتي و شکایت 

مردم منطقه از قواي شوروي را به اطلاع استاندار مي رساند

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
سعادت آباد، بلوار سرلشگر خلبان شهید هادی جوریکی، خیابان 
سپیدار، پلاک 17، ساختمان صبا، طبقه سوم، واحد شرقی کد 
پستی 1998768439 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کیا درمان سلامت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5۲5۱8۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷5۲6۴۷۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان، جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 96/12/29 مورد تصویب واقع شد. موسسه آرمان آروین پارس 
به شناسه ملی 10103538935 به عنوان بازرس اصلی و ساسان منصوری به شماره ملی 0052847519 به عنوان بازرس علی البدل برای یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت شیمیایی شمین سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۹۹6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷5۴556

 آگهی مناقصه عمومی 
»نگهداری فضای سبز«

»نوبت دوم«

شهرداری دامغان در نظر دارد به استناد مجوز 

شورای محترم اسلامی شهر، نگهداری فضای سبز 

بلوارها و میادین سطح شهر دامغان را از طریق مناقصه 

عمومی به شرکت های واجد شرایط ذیل واگذار نماید:

- فعال در حوزه ایجاد و نگهداری فضای سبز.

- گواهینامه تایید صلاحیت از مراجع ذیربط.

- داشتن سوابق مفید و رضایتمندی کارفرمایان پیشین.

لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط درخواست 

می گردد از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه 

به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نموده و حداکثر 

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 97/10/15 نسبت 

به تحویل پاکت های پیشنهادی به دبیرخانه شهرداری 

دامغان و دریافت رسید اقدام نمایند.

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:
۰۲۳-۳5۲56۱۱5

www.damghan.ir
شهرداری دامغان 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای ایرج امامی فرزند نامدار

خواهان آقای مهرداد مظفری پور دادخواستی به طرفیت خوانده آقای ایرج امامی به خواسته 1- الزام به تنظیم سند رسمی ملک 
2- اثبات وقوع بیع و مطالبه خسارات دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709986166600788 شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/11/01 ساعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده )ایرج امامی( و درخواست خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده )ایرج امامی( ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر- آزیتا امیدوندی

استان خوزستان- شهرستان شوشتر- شوشتر نو- نرسیده به دانشگاه آزاد- دادگستری شهرستان شوشتر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )ذمه ای(
پرونده اجرایی کلاسه 9500123 باستناد قرار داد بانکی 
شماره 703385651-49254، تاریخ سند: 1392/12/24 
له بانک کشاورزی شعبه مرکزی اراک علیه )1( محمود 
خدری نام پدر: علی تاریخ تولد: 1339/06/12 شماره 
ملی: 0531616134 شماره شناسنامه: 201 به نشانی: 
سوسن آباد ک پ 3831111353 )بدهکار( )2( حسن 
کفشی فیجانی نام پدر: ولی اله تاریخ تولد: 1337/06/05 
شماره ملی: 0058964592 شماره شناسنامه: 13334 به 
نشانی: اراک جاده فراه بعد از سه راهی زندان آهنگری 
)3( حسین سوسن آبادی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 
1344/01/1 شماره ملی 0534487173 شماره شناسنامه: 
4 به نشانی: سوسن آباد ک پ 3831111353 )4( غلامعلی 
سوسن آبادی نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1338/01/01 
شماره ملی 0530412411 شماره شناسنامه 41363 به 
نشانی: سوسن آباد ک پ 3831111353 )ضامنین(در 
قبال مبلغ 944440000 ریال اعم از اصل طلب بانک و 
خسارت دیرکرد و سایر هزینه ها تا روز پنج شنبه 97/10/20 
)روز مزایده( و مبلغ 47/047/000 ریال نیم عشر در اجرای 
ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 95/5/29 ابلاغ 
و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است پس 
از ابلاغ اجراییه طبق درخواست بانک کشاورزی بستانکار 
پرونده طی نامه وارده 4381- 95/8/3 پلاک 3373/68 
بخش 1 اراک ملکی حسن کفشی فیجانی )مدیون( در تاریخ 
95/9/20 بازداشت و به بدهکار اخطار گردید. ملک بازداشتی 
که عبارست است از ششدانگ قطعه دوم تفکیکی پلاک به 
شماره 68 فرعی از 3373 اصلی مفروز و مجزی شده از 
شانزده فرعی از اصلی مذکور به مساحت عرصه یکصد و نود 
و دو متر وچهل صدم مترمربع بخش 1 اراک ذیل ثبت 2643 
صفحه 478 دفتر جلد 26 املاک بخش مربوطه به نام حسن 
کفشی فیجانی سند صادر و تسلیم گردیده است و حدود و 

مشخصات آن به شرح ذیل می باشد.
شمالا به طول 30/95 متر به خط مستقیم مفروضی به 
قطعه اول شرقا بطول 9/20 متر به خط مستقیم مفروض 
به قطعه سوم تفکیکی جنوبا بطول 20/75 متر دیوار به 
دیوار پلاک 3373/3 و شش تفکیکی غربا بطول 9/30 

متر به خط مستقیم مفروض شارع
ملک شامل یک دستگاه ساختمان دو طبقه بصورت 
مسکونی با زیربنای هر طبقه حدود 140 مترمربع با اسکلت 
فلزی سقف طاق ضربی- نما سنگ- طبقه همکف یک 
خوابه و طبقه اول دو خوابه- کف طبقه همکف پارکت 
و  کف طبقه اول موزائیک- طبقه همکف یک خوابه و 
طبقه اول دو خوابه- دیوارها بلکا- آشپزخانه در طبقات اپن 

همراه با کابینت- سیستم سرمایشی کولر آبی- سیستم 
گرمایشی بخاری گازی- درب و پنجره فلزی- کف حیاط 
موزائیک- دیوارهای حیاط سیمانی- طبقه همکف دارای 
پارکینگ- پشت بام ایزوگام- و قدمت بنا حدود 30 سال 

می باشد.
انشعابات: ملک دارای انشعابات دو کنتور برق مجزا و 
یک کنتور آب و یک گاز شهری می باشد. با عنایت به 
توضیحات فوق، موقعیت و کاربری ملک، کمیت و کیفیت 
مصالح بکار رفته در ساختمان- تعداد واحدهای ساختمان 
و بالحاظ نمودن سایر عوامل موثر در قضیه ارزش همگی 
و تمامت ملک شامل عرصه و اعیان بانضمام انشعابات 
جمعا به مبلغ 7/900/000/000 ریال معادل هفتصد و نود 
میلیون تومان توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای 
مهندس علیرضا حیدری در مورخه 97/5/24 ارزیابی شده 
است که مقدار 13 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ پلاک 
فوق در قبال طلب بانک کشاورزی شعبه اراک و نیم عشر 
اجرایی و حق حراج در روز پنجشنبه مورخه 97/10/20 
از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش می رسد مزایده از مبلغ 
1069791658 ریال )یک میلیارد و شصت و نه میلیون و 
هفتصد و نود یک هزار و ششصد و پنجاه و هشت ریال( به 
عنوان قیممت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. خریداران 
می توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک 
ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شرکت نمایند و قبل از برگزاری مزایده از ملک  فوق 
واقع در اراک خیابان ابوذر خیابان پوریای ولی کدپستی 
3814179381 ملکی حسن کفشی فیجانی دیدن نمایید 
کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است  
و کلیه بدهی ها مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم 
از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه  های انتقال به 
عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب 
دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار- 97/10/3

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
م الف508 منصوری

پرونده اجرایی به کلاسه 9600136 به استناد سند رهنی شماره 
109421-94/11/4 دفتر اسناد رسمی شماره یک اراک له موسسه 
اعتباری نور شعبه مرکزی اراک به شماره ثبت 472532 به آدرس 
اراک خیابان شهید رجایی علیه 1- خانم فاطمه محمدی فرزند حسین 
شماره ملی 0491480997 صادره از شهرری )بدهکار( به نشانی اراک 
خیابان قائم مقام میدان امام حسین شهرک امیرکبیر مجتمع دادگستری 
فاز یک بلوک 3 کد پستی 3817793365، 2- جعفر صحرایی فرزند 
عشقعلی به شماره ملی 0531211207 به نشانی اراک بلوار قدس 
کوی بهار رازی 13 پلاک 15 کدپستی 3818818734 )راهن( 3- 
امیرحسین محمدی فرزند غلامحسین به شماره ملی 0491436556 
)راهن( به نشانی اراک شهرک امیرکبیر فاز یک مجتمع دادگستری 
کدپستی 3817793365 در قبال مبلغ 5/671/940/000 ریال )پنج 
میلیارد و ششصد و هفتاد و یک میلیون و نهصد و چهل هزار ریال( 
اعم از اصل طلب شرکت و سایر هزینه ها تا مورخ 97/10/26 )روز 
مزایده( و مبلغ 283/200/000 ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه 
در مورخه 96/6/4 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده 
است مورد وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت است از همگی و تمامت 
ششدانگ پلاک 2064 فرعی از 14 اصلی واقع در حومه 2 اراک 
قطعه 361 که به صورت عمارت می باشد به مساحت 200 متر مربع 
که سند مالکیت آن ذیل ثبت 96384 صفحه 331 دفتر 64 املاک 
بخش مربوطه به نام آقای جعفر صحرایی صادر و تسلیم گردیده است 
و حدود و مشخصات آن بدین شرح است؛ شمالا: درب و دیوار به 
طول 10 متر به خیابان 10 متری شرقا: به طول 20 متر اول به قطعه 
697 دوم درب و دیواریست به پارکینگ جنوبا: درب و دیوار به طول 
10 متر به کوچه 8 متری غربا: دیواریست به طول 20 متر به قطعه 
ششصد و نود و پنج تفکیکی ملک مذکور دارای یک برگ سند مالکیت 
شش دانگ تحت پلاک 2064 فرعی از 14 اصلی قطعه 696 مفروز 
و مجزی شده از 361 بخش حومه دو اراک و شماره ثبت 96384 
صفحه 331 دفتر 64 به متراژ عرصه 200 متر مربع می باشد. اعیانی 
کل موجود در ملک به صورت بازسازی شده و دو کله بر به مساحت 
طبقه همکف حدود 120 متر مربع و اتاق جنب خرپشته حدود 25 متر 
مربع و یک عدد انباری داخل حیاط حدود 4 متر مربع با اسکلت آهن و 
آجر- سقف طاق ضربی- نماسنگ- دو خوابه- کف سرامیک- دیوارها 
رنگ آمیزی- آشپزخانه اپن- کابینت ام دی اف- سیستم سرمایشی کولر 
آبی- سیستم گرمایشی بخاری گازی- نمای سمت حیاط آجرنما- درب 
ورودی فلزی- قدمت بنا بیش از 25 سال موجود می باشد. کاربری 
ملک مسکونی و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد با عنایت به 
توضیحات فوق، موقعیت و کاربری ملک، کمیت و کیفیت مصالح بکار 
رفته در ساختمان و با لحاظ نمودن سایر عوامل موثر در قضیه ارزش 
همگی و تمامت ملک شامل عرصه و اعیان بانضمام انشعابات جمعا 
مبلغ 7/800/000/000 ریال )معادل هفتصد و هشتاد میلیون تومان(، 
توسط مهندس علیرضا حیدری در مورخ 97/6/1 ارزیابی گردید. 
2-همگی و تمامت ششدانگ پلاک 6764 فرعی از 40 اصلی مفروز و 
مجزی شده از 1563 فرعی قطعه 40 طبقه یک بلوک 3 سمت جنوب 
شرق واقع در حومه بخش 2 اراک به مساحت 99/2 متر مربع که سند 
مالکیت آن ذیل ثبت - صفحه 374 دفتر 200 املاک بخش مربوطه 
با لواحق عرفیه آن بدون استثناء و تمامی مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن و به انضمام کلیه حقوق 
ناشی از حق الامتیاز و اشتراک انرژی های منصوبه در آن اعم از آب و 
برق و گاز به نام آقای امیرحسین محمدی صادر و تسلیم گردیده است 
و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا به طول 10 متر و 5 

صدم متر دیوار اشتراکی با قطعه 39 شرقا: به طول  25/9متر دیوار به 
دیوار قطعات 21 و 22 جنوبا: در 5 قسمت که دومی غربی و چهارمی 
شرقی است به طول های 35/3 متر و یک متر و 75/3 متر و یک متر و 
40/4 متر کلیه قسمتها پنجره و دیواریست به فضای محوطه اشتراکی 
غربا: در پنج قسمت که دومی و چهارمی شمال است اول به طول 
55/6 متر مربع دیوار اشتراکی با قطعه 38 دوم به طول  08/1متر سوم 
به طول  30/1متر هر دو قسمت دیوار به محوطه آسان بر چهارم به 
طول  37/0متر دیوار به راه پله پنجم به طول  40/1متر درب و دیوار 
به راه پله اشتراکی ملک مذکور دارای یک جلد برگ مالکیت شش 
دانگ تحت پلاک 6764 فرعی از 40 اصلی مفروز و مجزی شده از 
15620 بخش حومه دو اراک و شماره ثبت 117487 صفحه 374 دفتر 
200 می باشد. مشخصات اعیانی آپارتمان: آپارتمان مذکور با زیربنای 
99/2 متر مربع با قدروالسهم از سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها واقع در طبقه یک بلوک 3 با اسکلت فلزی- سقف 
تیرچه و بلوک- نما آجر سه سانتی- دو خوابه- کف سرامیک- دیوارها 
رنگ آمیزی- آشپزخانه اپن- کابینت ام دی اف- سیستم سرمایشی کولر 
آبی- سیستم گرمایشی بخاری گازی- درب ورودی فلزی- قدمت بنا 
حدود 14 سال موجود می باشد. کاربری آپارتمان مسکونی و دارای 
انشعابات آب و برق و گاز می باشد. نظریه: با عنایت به توضیحات 
فوق، موقعیت و کاربری ملک، کمیت و کیفیت مصالح بکار رفته در 
ساختمان- تعداد واحدهای ساختمان و با لحاظ نمودن سایر عوامل 
موثر در قضیه ارزش همگی و تمامت آپارتمان شامل عرصه و اعیان 
بانضمام انشعابات جمعا مبلغ 2/200/000/000 ریال )معادل دویست و 
بیست میلیون تومان( توسط مهندس علیرضا حیدری در مورخ 97/6/1 
ارزیابی گردید و تمامت ششدانگ پلاک های فوق در قبال طلب 
شرکت بستانکار و نیم عشر اجرایی و سایر هزینه ها در روز چهارشنبه 
97/10/26 ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک 
از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبالغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است طالبین 
و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار 
بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه  مزایده شرکت 
نمایند همچنین خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
فوق واقع در 1- در اراک بلوار قدس کوی بهار کوچه رازی 13 کد 
پستی 3818818734 ملکی جعفر صحرایی 2- اراک شهرک امیرکبیر 
خیابان قائم مقام مجتمع مسکونی دادگستری فاز یک بلوک سه طبقه 
دوم واحد 8 کدپستی 3817793365 ملکی امیرحسین محمدی دیدن 
نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار 
است کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حساب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. طبق اعلام بانک بستانکار 

مورد مزایده فاقد بیمه می باشد. 
تاریخ انتشار دوشنبه 97/10/3

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

آگهی انحصار وراثت
به حکایت پرونده 970683 شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن گل افروز یلمه فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 234 در تاریخ 
1395/11/17 بدرود حیات نموده و وارث حین الفوت متوفی عبارتند از: 1- غلامعلی صادقی ش ش 570 صادره از بروجن نسبت 
فرزند 2- ابوالقاسم صادقی علی آبادی ش ش 598صادره از بروجن نسبت فرزند 3- علی اصغر صادقی علی آبادی ش ش 190 
صادره از بروجن نسبت فرزند 4- زینب صادقی علی آبادی ش ش 257 صادره از بروجن نسبت فرزند 5- آمنه صادقی علی آبادی 
ش ش 434 صادره از بروجن نسبت فرزند 6- معصومه صادقی علی آبادی ش ش 679 صادره از بروجن نسبت فرزند و وارث دیگری 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس اعتراض دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شعبه اعلام دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه جز سری و رسمی 

که بعد از موعد مقرر ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن- کیهانی
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